



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 781/23/KSUS/KLP/VLA
vyřizuje:
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 544/05

AVE Kladno s.r.o.
Dubská 793
27203 Kladno-Dubí

datum: 2. 6. 2023

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-1570/00066001/2023

Název: CMS Fialka běžná údržba 6/2023

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Vpustě silně zneč.-čištění ruč	ks (kus)	4,00	4 365,25
Fréz.ploch do hloubky 6 cm	m2 (metr čtverečný)	1 280,00	239 459,97
Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 100-500m2 tl.5cm	m2 (metr čtverečný)	500,00	300 630,55
Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	m2 (metr čtverečný)	780,00	599 246,94
Hutnění asf.vrst.velkopl.vyrovnávka	t (tuna)	21,94	95 272,52
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	27,00	16 574,15
Štěpkování	hod (hodina)	33,00	67 459,74
Zpracování odpadového dřeva	hod (hodina)	35,00	17 017,93
Vyspr.- asfalt.směsí za horka	t (tuna)	1,50	9 646,35
Řez.živ.krytu voz.hl.5-10cm	bm (běžný metr)	14,00	4 092,37
Nalož.na nák.aut.odvoz do 20km	t (tuna)	1,50	950,03
Ruční nakládání	t (tuna)	1,50	1 154,65
Podkl.vrstva ze šterku-tl.10cm	m2 (metr čtverečný)	6,00	1 391,46
Vyspr. -asf.směsí za.horka.- upr.výtl.	t (tuna)	1,70	12 953,41
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	15,00	9 207,86
Vyspr.- asfalt.směsí za horka	t (tuna)	14,00	90 032,55
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	21,00	12 891,01

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 1 225 079,88

Celková částka s DPH: 1 482 346,74

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **číslo objednávky** a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Radek Vlasatý

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
58121	Vpustě silně zneč.-čištění ruč	III/1163,2019	ks (kus)	4,00	901,91 Kč	3 607,64 Kč	4 365,25 Kč	30. 6. 2023
22615	Fréz.ploch do hloubky 6 cm	II/118	m2 (metr čtverečný)	1 □ 280,00	154,61 Kč	197 900,80 Kč	239 459,97 Kč	30. 6. 2023
21817	Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 100-500m2 tl.5cm	II/118	m2 (metr čtverečný)	500,00	496,91 Kč	248 455,00 Kč	300 630,55 Kč	30. 6. 2023
21816	Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	II/118	m2 (metr čtverečný)	780,00	634,93 Kč	495 245,40 Kč	599 246,94 Kč	30. 6. 2023
21810	Hutnění asf.vrst.velkopl.vyrovňávka	II/118	t (tuna)	21,94	3 588,77 Kč	78 737,61 Kč	95 272,52 Kč	30. 6. 2023
21799	Řízení provozu a dozor	II/118	hod (hodina)	27,00	507,32 Kč	13 697,64 Kč	16 574,15 Kč	30. 6. 2023
81010	Štěpkování	II/201	hod (hodina)	33,00	1 689,45 Kč	55 751,85 Kč	67 459,74 Kč	30. 6. 2023
81030	Zpracování odpadového dřeva	II/201	hod (hodina)	35,00	401,84 Kč	14 064,40 Kč	17 017,93 Kč	30. 6. 2023
21712	Vyspr.- asfalt.směsí za horka	II/201	t (tuna)	1,50	5 314,79 Kč	7 972,19 Kč	9 646,35 Kč	30. 6. 2023
22812	Řez.živ.krytu voz.hl.5-10cm	III/10138	bm (běžný metr)	14,00	241,58 Kč	3 382,12 Kč	4 092,37 Kč	30. 6. 2023
22910	Nalož.na nák.aut.odvoz do 20km	III/10138	t (tuna)	1,50	523,43 Kč	785,15 Kč	950,03 Kč	30. 6. 2023
22911	Ruční nakládání	III/10138	t (tuna)	1,50	636,17 Kč	954,26 Kč	1 154,65 Kč	30. 6. 2023
22342	Podkl.vrstva ze štěrku-tl.10cm	III/10138	m2 (metr čtverečný)	6,00	191,66 Kč	1 149,96 Kč	1 391,46 Kč	30. 6. 2023
21711	Vyspr. -asf.směsí za.horka.-upr.výtl.	III/10138	t (tuna)	1,70	6 297,23 Kč	10 705,29 Kč	12 953,41 Kč	30. 6. 2023
21799	Řízení provozu a dozor	III/10138	hod (hodina)	15,00	507,32 Kč	7 609,80 Kč	9 207,86 Kč	30. 6. 2023
21712	Vyspr.- asfalt.směsí za horka	III/0066,10136,1162,2388,2015,2016,1161	t (tuna)	14,00	5 314,79 Kč	74 407,06 Kč	90 032,55 Kč	30. 6. 2023
21799	Řízení provozu a dozor	III/0066,10136,2388,2015,2016,1161	hod (hodina)	21,00	507,32 Kč	10 653,72 Kč	12 891,01 Kč	30. 6. 2023